
Id: 6E44019E-26C4-4018-BD43-D3A5E256FCC8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA Nr XXII.289.2016 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 27 października 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.250.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 29 czerwca 2016 

roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Przewłoka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, ze zm. Dz. U. z 2016 r., poz. 1479) 

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

§1.  

Uchyla się § 3 uchwały Nr XIX.250.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 29 czerwca 2016 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Przewłoka. 

§2.  

Zmienia się § 5 ust. 1 uchwały Nr XIX.250.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 29 czerwca 2016 

roku i nadaje mu się brzmienie: „§ 5 ust. 1 Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka Nr 1076, 143/14 położonej w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę 

„ul. Sosnowa”.” 

§3.  

Załącznik graficzny do uchwały Nr XIX.250.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 29 czerwca 

2016 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.



Id: 6E44019E-26C4-4018-BD43-D3A5E256FCC8. Uchwalony Strona 2 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXII.289.2016 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 27 października 2016 roku 

Zalacznik1.pdf 

Zalacznik1.pdf

